*Incipit plagg mgnū pichisuy pō affce*

In in ortū meum: soror  
 mea sponsa. Ortus michi  
 facta es o aīa: parando  
 m̄ in te diversa virtutū  
 et boni opus odoramēta. *N*ur quoqz tps  
 est ut in ortū meū venias: orti mei p̄  
 reptura delicias. *Q*uia soror es qz h̄es  
 es veni ad h̄editatem: qz sponsa: veni  
 ad amplexus veni ad sopmū: ut accipias  
 hereditatem: qz tū d̄vero dilectis meis  
 sopmū hoc ē h̄editas eoz. *Q*uēius dor  
 missi: sed corde vigilasti et hereditatem  
 rogasti: veni ad gaudium pro quo la  
 borasti. *Q*uiesce post laborem: gl̄e  
 plare p̄ sp̄m qd̄ gr̄eplata est p̄ fidem  
 Refecit te spes: reficiat nūc visio.  
*Q*uēius in sinistra amplexetur te  
 dextera: confirmat̄ et: tūde ut etna  
 Veni in ortū meum: ortus meus ortū  
 delicias. *I*n orto meo: niro decore rubet  
 rose m̄itū: niro radore nitent et

LANDES-  
 UND STADT-  
 BIBLIOTHEK  
 DUISSELDORF

redolent lilia & fessam et virginu.  
**I**n hoc orto dimer for sut fructus gna.  
et tot oblectameta. quot beator in ig-  
no regnatum meita. **I**n orto meo dis  
antiquoz prim sine noue gra platao  
**Q**uidq; vng; platau q; bon ab m-  
ino seculi est actum. huc om fructu  
afredit huc finalit venie. **O**ia hec  
tibi pfident. te expectat te suscipient  
**H**ic est fructus meoz. qui semp maet  
electoz. et no solu est facienau: sed  
etiam huc malis amacu. **H**unc ama-  
do tui fecisti. me em amado oia mea  
amasti. amando tua fecisti mea atq;  
meoz mita: electis meis sunt gna. **N**o  
em sunt tu singula singuloz sed oia em  
**V**eni igitur ad her vniuersa simul pa-  
pienda: q; tibi oia simul sut pata. **R**o-  
na poma seruau tibi et vetera et anti-  
qua s. 2 vana meoz mita. ut ombus ob-  
lecteris: ombus potaris de ombus sacris  
~~messui mirram meam: cu aromatis~~  
meis. **S**irra messui in martibus: arota

in confessionibus et bene vinctibus martiri  
 mirra ad messem venit: nam eorum amara  
 tudo trisit. et ad fructum pervenerit: nam  
 prima per labore preperit. Confessores de  
 patria sua et laudis mee confessione trisierit  
 ad fructum non meo. ad laudem sine labore:  
 ad laudem pacis et mee visionis. Frat  
 confessores arcta. nam bone vite exemplo  
 alios refecerunt: et bono odore fraglaue  
 runt. Mirra quoque mea messum. nam mors  
 mee acerbitatem. et pena quinquam: sed  
 per hanc materiam meis suavia salutis gau  
 dia compari. Cuius gustus passiois amarae  
 michi sapuit: sed confecto ex illa redemptionis  
 humane arcte. suavit me reficit. Nec mar  
 tiri mirra nec confessor arcta haec gaudia  
 preperit: si non mortis <sup>via</sup> mirra <sup>precessit</sup>  
 fuit. Sanguis meus flammam exemit  
 gladium. in paradisu collocatum. quo circumto  
 cherubim quoque simul obstruxit. huius non  
 negat aditum. quem sui creatiois novit sag  
 mine redemptum. Nec solum hunc ad suam soneta  
 te: sed eadem ad suam recipit similitudine. *De*

rubm em pleitudo sine dicitur. Et ho plei  
tudine sine recipit ut pfecte et sicut est  
gnitio cognoscitur qui hic in ex pte gnouit  
**C**omedi fauim in melle meo: bibi vinum  
in lacte meo. **I**n passione mea puih ama  
ra: sed nunc resurrexeris papio dulcia.  
Sine assatu quasi puih: nunc mel come  
do glorificate humanitatis. Et qui era qsi  
despectus et nouissimus vno: nunc sup  
oia puih gignitur gla et honde coronatus  
sum. no in homi sed oia angeloz. **F**auim  
in melle comedo qz gloriati humanitate  
in gla dicitatis in me suor et in meo  
meis eade papio. **H**ec est dulcedo mea.  
hec deliciae meli ai filio homi: hec epule  
hor quinu: hic in abis et potu est ut melle  
dulci hic comeda: et vis iocundi ac lacte  
delectabilis bibam. **H**is deliciis suor  
et aspe mebra mea abo et potu na fauim  
mellis in erat in moribus dulces: **S**impli  
ces vinu et lac sapietes et simplices. **D**o  
quinu: soror et sponsa mea veni papio  
res certaminu. **E**phiat ploga in  
**P**it tractatus magri richardi  
**D**e sco victore sup p<sup>m</sup> afferte

**A**fferre dno filij dei affere.  
 dno filios arietu vobis di  
 nouich: attedite si cupit ee  
 filij dei vobis optat datur  
 in vna electioe relinquatur: an fiseat  
 in libertatem filioz: an maneat in sub  
 iectioe iurematoru? an ponat seruitus  
 sub gdiue seruoꝝ. Quod quisq; legit. eis  
 hospita declarat. In lege patitur vel docet  
 aliam debet esse pnapu aliam sacerdotu.  
 atq; aliam ee oportet hospita pauperu.  
 Sic in fallor alia hospita quent filioꝝ alia  
 mercenario: vel seruo. Sicut dicitur d gdnō:  
 sic diuersa de ee oblatio. Afferre ergo filij  
dei affere dno filio arietu si filij epns. libe  
 ter facti: et si filij ee cupit. oportet  
 ut libm factio. De appareatis vacu  
 an qppm dno. Afferre no qd libet quilibet:  
 sed filios arietu filioꝝ dnoꝝ quos factio  
 bus ad omptione datur. et sicut agnus  
 corā tondete se obrutescat. et nō apit os  
 suū: ipe pfecto inter filios dei amanda  
 bitur. qui offerit dno filios arietu neq;  
 dno qui ad huc seruus est. suffiat ad hanc  
 hospita. Magis siquidē est ei. si possit

offerre turturam sine columba: ut pote  
aia plebea aut paupaula tenuis **be.** tenuis  
obediencie. **Q**ui em ad huc sub hōre fuit  
et deū nō rā diligit quā metuit: sufficere  
sibi videtur dūmō possit plāge et gemē  
et p p̄lētis delās plācti q̄ gemitū quat  
columbino quodā tūctū satisfare. **M**er  
cenā aut quāuis petulante et proue  
delectacōis. **Q**uā au actū in ara dñi mac  
tet. ne mercedem amittat: nou facile gū  
git. ut ad holocaustū dñi agnū agniculū  
inmanulagū manus eius inueniat. **N**a  
qui potuit terrēaz opū sacra abf̄ ulla  
rōndradicōe deponē sū p̄p̄nū odio  
quolibet tribulacōem libm̄ sustinere m̄  
quibet tormēta m̄tiam pacem et cordis  
traquillitatem retinā? p̄fecto qui huiusmōdi  
est in sacrificiō dñi agnū obtulit: et in ipa  
sua oblatōe filiū se cē ondit. **B**e pacifia:  
qm̄ filiū dei vocabitur. **Q**uicet ergo in fal  
lor p̄sonaz dignitate ex cōz hostijs p̄p̄  
dere. **S**eruo siquidē sufficit p̄ terrore ge  
hōne de malis penitere. **M**ercenarius  
mercedis causa a malis abstinere: filio

pax est pro dno cuam in morte pane.  
 Ad seruos itaqz pmet penitencia z mer-  
 cūarijs gverit ab pūicia: filijs paxia  
**P**axie itaqz et misericordis agnos af-  
 ferte vobiscum: qui speratis vel suppe-  
 ratis adopasqm filioz. Afferte erga  
filij dei et cetera Sed cur induit dicere  
 filios arietu? ai qpediosius dia potuissz  
 agnos? Neqz emi arietes alios pnt  
 generare filios Sed forte voluit nos  
 quocens desideramz opa pfa hre. ad  
 dūmnia gratis et pūapes pphetas et **A dices**  
 aptos eoz qz filios respicere: et ex eoz  
 dictis uel factis. quid facere qz deside-  
 ras debeamz agnosere. Qualia opa  
 habere spūderūt. qualia ex se deside-  
 ra genuerūt. tua et nos vi nobis gū-  
 nere studeamz. et tūc nos absz dubio  
 filios arietu dno immolamz. Affer-  
te afferte dno dno. Utūz bis pūllitur  
 vūūqz repetit. Si vltis gemmā hre  
 sola: duplicitate hie hostia vram

**A** filij dei zc. Afferte

Unu hospitiu suam hic duplicare de-  
dignatur: duplia gratiæ datur p  
gemina hospita: duplex dabitur stola  
p stola corpus afferte hospitiu bonæ ac-  
tionis: p stola mentis date hospita pie  
deuotionis. Nolite timere eos qui occidunt  
corpus: animam vros nō pnt occidere.  
Et pnt hii quidem dñari corpi: sed nō  
hnt quid faciat spū: et idcirco spū dñi  
nō dnt. Alim q dimate: illi munda af-  
ferte: qui postq abstulerit vitā: pnt  
et animā vitare in gehēnā. Afferte q  
dño dño Dño spū dño corpi. Et  
dño qui dñatur in tpe. Secundo dño  
qui dñatur in eternitate. Dño qz au-  
vult doat tepalia bona: au vult mīa  
Dño rex qz au placuit dabit etia  
pna vel tormēta. Afferte ergo  
dño filij dei. Congrua verborū disci-  
tio: filij dei afferte dño. Si deus  
bonitātē sonat: dñs pntem de sig-  
nat: satis ex hac distincōe iust

qz q filij p[er] gr[ati]a est no meitu q[ui]  
feru. in exhibet debitu no beneficiu

**A**fferte dno glam et honore af  
ferre dno glam noi eius in

capitolo versu afferte bis poi  
tur et in secundo ca[pi]tulo bis positi. in

ventur. Prmo d[icitur] afferte afferte  
p[ro] nos meipos Secundo afferte

pt[er] priulos Prmo afferte si  
lios arcti ad meitu Secundo p[ro]p[ter]

afferte et honorem ad exemplu  
Afferte dno glam et honore s[ecundu]m

an boni sit: an sit mali Afferte  
dno gloria et honore p[ro]t bonos:

afferte dno glam noi ei p[ro]t malos.  
Sic luceant opa v[ost]ra coram homib[us]

In filios arietum affertis. si opa  
mansuetudis et desideria pietatis

h[ab]entis: facile est. ut delli hostia cor  
eleuetur. d[icitur] vobis d[omi]n[u]s. Af  
ferre dno gloria et honore Ac si

apud dicitur et in virtutū hostijs. nō  
vram. sed dicit gl'az querite. et in  
ōmb' que bñ agitis. eius laudē nō  
vram desiderate. Ad hoc agite. in  
eo p'udete. ut deus glorificetur. ut  
deus honoretur. Afferte dno gloria  
et honorem. Laudib' de' glorificatur.  
opibus honorat. Si videtes mirat'  
opa v'ra laudat et eadē opari p'udet  
aut. abs dubio obtulit gl'am et  
honore. p'ot malos vero afferre glo-  
riā nōi eius. Mali qz bona v'ra.  
imitari recusant. nō inveniunt  
falte. qd' in eis iure reprehēdat. ne  
forte contra p'ceptū dñi p' vos nō  
mē dei blasphemetur. Videat q'  
in vobis quod iure laudare possit.  
etiā si bona v'ra imitari nolit. Si  
p' vos disciplina dñi laudatur. et  
ab hys in quibus. p' bona voluntate  
n'ā nō recipitur. obtulit gl'az  
nōi ei'.

# obtulit dno gl'am et honore. Si vi-  
detes mirat' miratos p'imitant.  
# p'ot bonos afferre gloriā et honore

no solum gl'am sed et honore: q' lau-  
dando glorificatur. et op'ando ho-  
noratur. In malis salte gl'am noi-  
eius qui disciplina ei laudat: qua-  
uis ea custodire no' prudent. Nota

te dñi in atrio s'c'o eius. Quid e' adoa-  
re? nisi totu corpus ad eius pedes po-  
nere vel inclinare? Ut ergo p'p'ia ho-  
soli superioribus m'bris dñi id est pla-  
no s'c'ia: sed et v'q' ad novissima eius  
m'bra vos p'p'ie humiliter. Subiecti es-  
sote om' creature p'p' deū: et absq' du-  
bio adoratis dñm. Itaq' cu' hostiis  
intrate: ne ingressi adorate. Inripe-  
rata via. intrate angustā portā: in  
h'm religionis. in h'm professionis. Ma-  
nate in domo disciplinae: tenete i'ntu-  
ta regule. Si em' in claustr'o venietes  
obeditis o'ibus: tunc adoratis dñm in  
atrio s'c'o eius. Sed inquit aliquis. Cur  
vna congregatioem ceteris eliges p'pono  
p'mittere stabilitate corp'is mei: sed t'co-  
num cordis mei innumu leuitate. Cur

Vnicuique

et sumu i'ntu ad eia p'ma p'p'erne  
Si em' in claustr'e disciplina vos coartatis  
matru dñi absq' du' intratis. Si uoti  
p'fessionis factis. si instituta regule suatis  
hostias dño ad modu gratias obtulistis.

primito eniedacōz moy meoz: sed dūa  
sue instatūa nomiaozū. Nonno tū emē  
dare mores: p̄cipue in tū p̄tate. in q̄ue.  
in obia. si nō desit gr̄a. Sed p̄mittens  
cōp̄tate: quō eriguo libidine. Tūc  
in chylomū gmoas: p̄ infirmitate  
mobiāū p̄ sup̄bia. Bene itaq; facis  
desperans de te ip̄o: si nō desinas spe  
rare in dño. Reuela q̄ ergo dño vīa  
tūa. et p̄ca in cōf̄tū: et ip̄e facit.  
Eao quidē et ego mētū hūane fue  
tūades et cogitacōes magnas et va  
gas

**T**Or dñm sup aq̄s. Si rep̄das  
de pusillatūitate sue de infir  
mitate tua: cogitā q̄ vox dñi  
in virtute uor dñi in magnificētia  
Tūmes elaciōem mētū tue et fasto  
tumidos: sed vox dñi cōfirmētib  
cedros. Si vero mētū mētū ma  
libidīs: maxime de sp̄m fornicacōis  
agnosce q̄ vox dñi interredētis flā  
miam ignis. Ita cogitā ista p̄macta

Sed nūc redeam⁹ ad singula.  
 Cre dia. q̄ mēs tua vob̄ de laus.  
 multū instabilis. vaga et p̄flua vbi  
 se variat. vndiq; fluctuat. et vult  
 et nō vult piger. signa q̄ sua mu-  
 tat. volūtate alternat similib; fluc-  
 tu maris. quā a vento mouetur et  
 arā fertur. Sed qui querat mae  
 in arida. facile p̄t prece ut gregē  
 gētur aq̄ que sub celo sūt in locum  
 vni. et appareat arida. q̄ sepe ad  
 vorē ub̄ d̄ns d̄ni hui⁹. gregatōes  
 aquarū reuēse sūt aq̄ eūtes et rede-  
 ūtes. q̄ adu⁹ sicut d̄tur vniūsa su-  
 p̄haes terre. q̄m vorē d̄ni sup̄ aquas  
 gl̄bz magnas quālib; multas. ad  
 volūtatis sue vntū cōgregat eas  
 inter metas nōtatis. ḡget eas  
 ut appareat arida. et solidetur p̄poi-  
 tū boē volūtatis. Quia vorē d̄ni sup̄  
aquas Sed si patru nō creditis ver-  
 bis. credite t̄j exēplis. Cre em̄ quā

quātos vides te ad religionē preffisse  
et ordiē rigide rigide tene? prius qui  
de instabiles tibi admodū pates nūc  
at i pposito stabiles. in bono sprantes  
prius inerte vagos studio varios.  
nūc vō in disciplina rēdos. in re  
ligioē fūdatos. Sed quo q̄so te id  
fij potuit? nisi q̄ de? maiestatis  
intouit sup aquas multas? Per  
terruit mētēs hoīm. multipliciter  
vagos et nullū cōfluras. Et sic  
ut ergo dñs in eis aqua turbida  
et querit manū in arida. Qui q̄ in alijs  
efficit aquas multas? nō p̄t effi  
care tuas? Nōne et te conp̄uo sue  
maiestatis p̄terio pptuit? q̄ ai volū  
sup illos intouit? Terribiliter iſo  
nūc. corda p̄terruit. et volūtares  
mutauit. Tanta enī et tāta subita  
mētēs nutuō ad dñe voas con  
p̄ruū fū est. ut p̄ram desentes mū  
dū. sequētes crisū? n̄ dubitaret ai

ipso tiffi etae stagnū genazareth quāuis  
 insurgerent et seuerent adtra eos ma  
 biles elacōes maris. **Et** em̄ **gr̄** v̄c̄  
 us flatus et **v̄c̄** videlicet dyabolice  
 suggestōis. **Sed** surgens ih̄us impaut  
 ventis et mar̄. et sc̄a est tranquillitas maḡ  
 na. **Et** em̄ quō potes vide. **Nam** em̄ nō  
 trepidat. iā nō nutat qui pot̄ feruē  
 tes sp̄. spe gaudetis. vniusc̄q̄ eor̄ ex  
 ultat vt ḡas ad currenda via m̄dard  
 r̄i dei. **Deus** maiestatis intonuit. d̄ns  
 sup̄ aquos. **medit̄**. **Ugn̄** em̄ tonat  
 ut deus. aign̄ intonat ut dominus. **Ugn̄**  
 minatur. mala eterna tonat ut deus  
**Ugn̄** irrogat mala sp̄alia m̄dard ut d̄ns  
**Solus** deus **Quare** eterna p̄t̄ bōa uel ma  
 la sp̄alia et̄ affligi d̄ns corp̄a potest.  
**Ugn̄** v̄o uides quoslibz corp̄e sanos cor  
 de q̄puctos. m̄dard relinque habitū re  
 ligiōis assume. **sc̄o** q̄ deus maiesta  
 tis intonit ut d̄ns deus maiestatis eor̄  
 corda p̄terrūt. **Quādo** quis corp̄is mor  
 bo uel d̄pno rerum q̄pulsus deserere

cogitur vias suas prauas: agnosce.  
q̄ dñs tonuit sup aquas multas. Si  
ergo iudisti sepe alios corde q̄p̄ctos.  
alios corpore afflictos. lubricam uitam  
deserere. ad ordinem curre. religiose  
vive. et atique vite luxu nō respicere.  
q̄ est q̄ a plus timeas. De te qui multos  
tu filios te vides in via p̄cessisse. Qui  
em̄ sup illos intonuit. qui illos p̄riu-  
it et in bono solidauit. fluctuacōes  
tuo mētis stabilire potuit et rep̄ment  
cogitacōes nichilominus vagas. sic in eorū  
cordibus qm̄ voluit. Deus maiestatis in-  
tonuit sup aquas multas. Cor magis  
vir tandem auctus verbis uel eēplis  
fatio qd̄ hortatus. Sed si p̄m̄cto corp̄is  
mei stabilitate. oportet vtiq̄ tene qm̄-  
onē. sed timeo infirmitate corp̄is.  
formido pusillanimitate cordis. sum  
etenim ut ip̄e nos. infirmus et pusillus.  
hō tenuis et delicatus. utpote in terra  
suauē uineam̄ educatus. qui mollis.

vesantur. et epulatur cotidie splendides  
 Infirmus oia fastidit. puulgnoua se  
 gaurisat. Commuione itaqz quo tene  
 poteo? qui qd alij hnt sep fastidio.  
 qd alij nequint hnt se gaurisat. Herbarz  
 radices et queqz vilissimas delicias su  
 mis gputo. dumo ceteri no hant  
 Quaslibet regales epulas nauseo.  
 si meai oes in ge ptopat. Et ut qd  
 polluat nictem inea totu tibi plau  
 erpona. cor qua corpus in magis de  
 fiat. uirtute exili. sensu qz exquo ai  
 mus tabesat. Tunc oedo qz uirtus tua  
 qd nulla uel exilis. prudencia pua.  
 Sed uox dñi?

**U**ox dñi in uirtute. uox dñi in  
 magnificencia. Recte quide. q  
 infirmus est. desperat de sua  
 fortitudine? speret tñ in dño. h p uox  
 dñi in uirtute. Qui sensu coartatur

nō p̄suat de sua prudētia sensu aut  
sui postulet a dño dilatai: qz uox dñi  
in magnificētia postulet aut in fide  
qui indiget sapiā: ab eo qui dat om̄b⁹  
affluēt et nō m̄perat. **N**oli ti-  
mere pusille grex. dñs fortitudinē  
p̄p̄o suo dabit: qz uox dñi in uir-  
tute. **Q**ui q̄fidūt in dño mutabūt for-  
titudinē: quia uox dñi in uirtute.  
**E**t si forte iā accepisti fortitudinē  
et forte dñs p̄cipit te uirtute ad bel-  
lū et induit decorē tuū. **N**ut si es  
ad se sum erigū et inior ad intellēm  
legū et iudicij. **S**ato quia cresce te  
faacet dñs ad petradem meā dñs  
meus. sicut arenā inais et dabit  
tibi de rore celi. et de p̄guedie t̄re  
habūdāciā. **U**t alia capias p̄ itē  
lū rēciā: ad alia etudiāis p̄ exp̄ie-  
ciā. **H**inc hauries de rore q̄tēpla

cordis. illuc instructo et assidua  
 te p fide opacois? et tunc in tanta re  
 nu spudacia crescus fies magnus?  
 ut pote inter delicias et copias tras  
 satius. ipignato dilatatus? dila  
 tabeis ad oitit et oia detem. septē  
 trone et mendie? ut pte cognoscas.  
 et p fce suas. q? sit spandū. quid  
 timedū. quid odiendū. quid amā  
 dū. Et dabit tibi dñs latitudinē cor  
 dis sicut arena q est in litore maris?  
 ut tanta sit copia cogitacois boz.  
 qta fuit pūb iustitū et vanaz?  
 cū ad huc cor tuū iusta hoc malē mag  
 nū mudi huius p desiderū requies  
 ceret. et amor iunio mms mhe  
 ret dilatato aut corde. cogitacoēs  
 boē et scā desideria cordis sup are  
 nā maris multiplicabunt? et oc  
 curret spōte cogitacoēs boē? sicut  
 prius male sine studio nrō p se oie

bantur. Et tunc corporis capillus de ca-  
pitate nro no pibit. qd nec salte una  
cogitatio ho eam deo in obliuione  
uenit. si in sit de capite. id est de  
iune adat de ~~...~~ uel pcedat de nro in  
teade. Credo aut quis ad hac mirabile  
conuincioz deure exele admirans et  
obstupescens tuisqz silibus. tuc dicit  
" dno  
inter gentes. Magnificauit facere  
cu eis. Et vere itaqz magnificauit  
dno facere nobiscu. fa letales q qz  
vor dno in uirtute. vor dno in mag  
nificonia Sed dno ad huc in ordine  
quide no solum obseruantur dura.  
sed et papuntur indigna. Huc ac-  
cedit q forniatur placem psoe  
viles. et pemptu correptibiles. hoies  
stulti et ignobiles. et in terra pa-  
ta no patentes. quoz pres no dig-  
nabar ponere cu caibus gregis mei.  
sufficeret ad malu ut indignu salte  
indigna mima pperet. uel quib

iecta impant. salte illi abierit no esset ✓  
 Que aute ad summu mali. viles  
 vilia cu autoritate papiendo no <sup>ro</sup> <sup>ro</sup> papiunt  
 nes sed bñplacitu sui accedunt. Qu  
 putas ego hoc pati potes. hōm  
 gemus et latus? ante strenuū rige  
 mo clare? Cero siquidē cordurū  
 ut lignū. erectū ut cedrū. annū  
 impū sup̄oaltatū. et eluati.  
 sicut cedros libani Ad hoc bñ r̄  
 pōdeo qz

**U** Or dñm q̄ fugētis cedros. et  
 facile repunt alios elatos  
 et alio potest inclināe fas  
 tus tuos fateor quidē qz diffia  
 le est valde ymo impossibile came  
 lū p̄ forāne acūs trāfire cor ar  
 rogancia in mūndū obediēcie an  
 gustū penetrae Sed q̄ impossibi  
 lia sunt apud hoīes. apud deum

possibilia sunt. ymo facta. Omnia enim quae  
cumq; uoluit dominus fecit in celo et in terra  
in mari et in omnibus abyssis. Vbi  
tuentur intelligentia cor lucidum ut ce-  
lum. Vbi reperit mentem firmam ut  
terra. Vbi uideat cor magnum et instabi-  
bile ut mare. et si appereat animu te-  
brosum ut abyssum. semp quidem et  
ubiq; ~~est~~ quacumq; uoluit fecit in  
celo et in terra. in mari et in omnibus  
abyssis. Et non solum ad uocis sue com-  
tritu. sed sepe ad aspectu suu. sepe  
ad ingressu contulit motus arrogan-  
cie. mastruauit colles supbie. et  
quocumq; uoluit deposuit potentes  
de sede. Ad aspectu inquit quae asperit  
et dissoluit gentes. et contrita sunt mo-  
tes seculi. Ad introitu. quae ad ingressu  
suis dei mel qui est in seculo mastrua-  
ti sunt colles mundi ab itaueibus eter-  
nitatis eius. Ad uocem autem domini

oia

sepe qfructe sunt elacoin adri qz  
vor omi confugatis cedros et cofiger  
dis cedros libam qz qz em m  
 libano crescit uel cresce possunt oes  
 cedri libam **Et** alie cedri crescit  
 i mote libano et alie m mote quo  
 libet alio Libano detadidaco m  
 terptatur **Dis** sure q sic ista dete  
 didaco: **gohis** ap **no** mea est  
 ista **ma** **hysnu** inquit iustifica  
 oes sut **stani** **Doce** ergo me dñe  
 iustificacoes tuas et sup mñe de  
 alabor **huusmo**i calore uel ca  
 dore supducta orant illa uestim  
 ta dñi mei ihu **Vestimenta** illa  
 ut lux: qualia nō potest face  
 nisi fullo celestis qz a summo ce  
 lo egressio eius: **menac** **de** nō **tibi nō omne**  
~~mittit tibi ipse~~ **ubi** patres amo **at idē ipse**  
 nes aut **Si** fuerint pñā vrā ut  
 roctū: ut iux alba erūt **Ualib**